ATRIUM SPA Alle Preise in EURO
2024 Mo-Fr Sa/So/Feiertag

SIGNATURE TREATMENTS
Posthotel Kraftritual 97,00 103,00
Steindl Signature Treatment 118,00 125,00
Posthotel Relaxreise 97,00 103,00
1001 Nacht - Hamam 106,00 112,00
BEHANDLUNGEN ZU ZWEIT
St. Barth Harmony - pro Person 103,00 109,00
Sternschnuppen-Paket 2.0 - pro Paar 292,00 310,00
Karibische Traume zu zweit - pro Paar 309,00 328,00
Meersalzbehandlung - pro Person 118,00 125,00
Aromadl-Relaxmassage - pro Person 68,00 72,00
KLASSISCHE MASSAGEN
Vollmassage 89,00 94,00
Teilmassage 48,00 50,00
Ausgeglichene Mitte / Federleichte FiBe 93,00 98,00
Sportmassage 95,00 101,00
Kérper-Lymphdrainage 89,00 94,00
FuBreflexzonenmassage 72,00 76,00
FuBreflex deluxe 89,00 94,00
Kombimassage 89,00 94,00
WOHLFUHLMASSAGEN
Aromadl-Relaxmassage 68,00 72,00
Kopf-Auszeit 92,00 97,00
Kopf-Auszeit deluxe 133,00 140,00
Lomi Lomi Nui 174,00 184,00
St. Barth Harmony 103,00 109,00
Hot Stone Massage 99,00 105,00
ALPIENNE - KRAFT DER ALPEN
alpienne HARMONIE 97,00 102,00
alpienne RELAX & HARMONIE 135,00 143,00
alpienne ZIRBEN-VITAL-MASSAGE 130,00 137,00
AYURVEDA
ABHYANGA - ayurved. Ganzkdrperdlmassage 174,00 184,00
PADABHYANGA - ayurved. FuBmassage 86,00 91,00
Ayurvedische Rickenmassage 92,00 97,00
BADER
Atrium Spa-Schdnheitsbad 2.0 78,00 83,00
Gewebestraffende Packung mit Piroche Bio-Aromabad 81,00 86,00
Entschlackungsbad 45,00 48,00

SPEZIELL AUS DER REGION

Tiroler Steinél-Bad

Vital-Bad mit Tiroler Steindl

Tiroler Steindl-Warmebehandlung (Fango)
-doppelte GréBe

Tiroler Steindl-Warmebehandlung Spezial

Steindl Signature Treatment

KORPERBEHANDLUNGEN
St. Barth Softness
Meersalzbehandlung
Posthotel Kérperpeeling

WIE AUF WOLKEN SCHWEBEN
St. Barth Sensation

DETOX-BEHANDLUNGEN
Alpine Balance

Ultratone Bodystyling
Aromawickel

BEAUTY-TREATMENTS

GERTRAUD GRUBER

Gesichtsbehandlung Gertraud Gruber

Premium Gesichtsbehandlung

Hyaluron Augenbehandlung

Kleine Gesichtsbehandlung fir Damen
Gesichtsbehandlung ,Ayurasan”
Gesichtsbehandlung ,Symphonie"
Gesichts-Antistressbehandlung (Hydro-Wellness)

VALMONT
Exklusiv-Gesichtsbehandlung
Classic - Gesichtsbehandlung

Microdermabrasion
Exklusiv-Gesichtsbehandlung VALMONT
mit Microdermabrasion

LIGNE ST. BARTH
Gesichtsbehandlung St. Barth Pureness
Gesichtsbehandlung St. Barth Freshness

Ultraschallbehandlung
Kleine Ultraschallbehandlung

43,00
46,00
38,00
48,00
45,00
118,00

100,00
118,00
55,00

102,00

131,00
68,00
75,00

104,00
138,00
94,00
94,00
116,00
138,00
94,00

209,00
184,00

135,00

280,00

127,00
144,00

67,00
39,00

PosytoTe/

ACHENKIRCH

46,00
49,00
40,00
51,00
48,00
125,00

106,00
125,00
58,00

108,00

139,00
72,00
79,00

110,00
146,00
99,00
99,00
123,00
146,00
99,00

221,00
195,00

143,00

296,00

134,00
152,00

71,00
41,00



EXTRAS FURS GESICHT
Lymphdrainage firs Gesicht
Bio-Release-Kopfmassage

Klassische Gesichtsmassage
Augenbrauen faconieren
Augenbrauen farben

Wimpern farben

Brauen faconieren & farben

Wimpern & Brauen farben & faconieren
Tages- oder Abend-Make-up
Individuelles Tages- oder Abend-Make-Up mit Beratung

VON HAND BIS FUSS

Manikire mit Lack

Manikire ohne Lack

Manikire & Handmassage

Entfernen von Gellack

Manikire mit Gellack oder Peel off-Gellack
First Class Manicure

Podologische FuBpflege

Podologische FuBpflege mit Lack
Podologische FuBpflege mit Gellack
Entfernen von Gellack

FuBpeeling mit FuBbad und FuBmassage
Kosmetische Pediklre mit Lack
Kosmetische Pedikilire ohne Lack

WURZELLOS
Oberlippe

Kinn

Oberlippe und Kinn
Gesicht

bis Knie

Bein ganz

Achsel

Ricken

Brust

48,00
48,00
48,00
21,00
21,00
26,00
36,00
56,00
46,00
62,00

70,00
60,00
75,00
30,00
86,00
74,00
77,00
88,00
99,00
31,00
45,00
68,00
58,00

11,00
13,00
20,00
20,00
39,00
65,00
28,00
39,00
35,00

51,00
51,00
51,00
22,00
22,00
28,00
38,00
59,00
49,00
66,00

74,00
63,00
80,00
32,00
91,00
78,00
82,00
93,00
105,00
33,00
48,00
72,00
61,00

12,00
14,00
21,00
21,00
41,00
69,00
30,00
41,00

37,00

REINE MANNERSACHE

EBENHOLZ SKINCARE FOR MEN
Ebenholz Frischekick
Ebenholz Kraft tanken & frisch aussehen

GERTRAUD GRUBER
Gesichtsbehandlung klassisch
Gesichtsbehandlung menXO

VALMONT
Exklusiv-Gesichtsbehandlung

PAUSCHALEN

NATURKOSMETIK GERTRAUD GRUBER
3 Tage Schonheit nach Gertraud Gruber

5 Tage Schonheit nach Gertraud Gruber

ALPIENNE - KRAFT DER ALPEN
alpienne Bergtraume

WEITERE PAUSCHALEN
2 Tage Relax

Tiroler Steindl-Kur

Fit- und Schon-Paket

FUR WERDENDE MAMIS
Mamma Mia

TCM-BEHANDLUNGEN
Traditionelle Chinesische Medizin

ATRIUM SPA SPECIALS
Shaolin-Behandlung

Preisénderungen und Irrtimer vorbehalten

118,00
149,00

104,00
94,00

209,00

459,00
762,00

254,00

262,00
504,00
305,00

245,00

109,00

101,00

125,00
158,00

110,00
99,00

221,00

269,00

277,00

260,00

115,00

107,00



